§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, et Clausulae. Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de non cultu etc. editis, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut eandem præ-

PONT. sentium Litterarum transumptis, seu exemplis,
 A. XIII. etiam impressis, manu Secretarii dictæ Con-
 gregationis Cardinalium subscriptis et sigillo
 Præfecti ejusdem Congregationis munitis, ea-
 dem prorsus fides ab omnibus, et ubique lo-
 corum, tam in judicio, quam extra illud ha-
 beatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si
 forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. 20. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem
 Februarii sub Annulo Piscatoris die xx. Febr. MDCCLIII.
 1753. Pontificatus Nostri Anno Decimotertio.

D. Card. Passioneus.

CONFIRMATIO

XIII.

Et innovatio Privilegiorum, Gratiarum, et Jurium, Militaris et Hospitalis Ordinis SANCTI JOANNIS JEROSOLYMITANI: Cum aliquibus declarationibus, et ampliationibus.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

INTER illustria Religiosæ Professionis Instituta, quorum concordia varietate circumdata nitet Ecclesia Christi, decet Nos Hospitalem Militiam Sancti Joannis Jerosolymitani specialis benevolentia affectu complecti, quæ in charitate fundata, virtute roborata, sub Omnipotentis Dei protectione, adjuvantibus Prædecessoribus Nostris Romanis Pontificibus, ac Religiosissimis Principibus, cunctisque Populis Christianis omni ope adnitentibus, ad summum splendoris et gloriæ fastigium pervenit; dum generosi illius Fratres, ac Milites, animo ad pietatis officia demisso, ad belli munera invicto, Christifidelibus humile hospitalitatis ministerium, ac strenuum defensionis præsidium pari studio præstantes, novo et inaudito exemplo, miram declarant vim Religionis Christianæ; quæ pietatem armis sociat, bellum cum charitate conjungit, ac viros exhibet castra sequentes, Evangelicæ perfectionis disciplinam, pro militari Sacramento, solemniter ritu profitentes. Horum operam universæ Christianorum Reipublicæ,

Proc-
miam.Ordinis
Joannis
Jerosoly-
mitani
laudes re-
censentur

PONT. et Apostolicæ Sedi apprime utilem cum sæpe
A. XIII. iidem Prædecessores Nostri agnoverunt, tum
 etiam Nos ipsi non una in re experti sumus;
 adjectis insuper ex parte Dilectorum Filiorum
 ejusdem Militiæ Magni Magistri, et Conventus,
 perspicuis in nos obsequii et observantiæ ar-

Preces
dicti Or-
dinis pro
generali
confirma-
tione pri-
vilégio-
rum et ju-
rium ei
compe-
tentium.

Pontifex
præmisso
omnium
examine
voctis dicti
Ordinis
annuit.

amoris Nostri officiis et significationibus. Cùm
 autem ipsi de perpetua firmitate Privilegiorum
 et Indultorum jam pridem ab hac eadem Apo-
 stolica Sede, ac etiam recenter a Nobis ipsis,
 eidem Militiæ concessorum, tam pro eorum Or-
 dinis dignitate et utilitate, quàm pro felici et
 libero injunctorum sibi munerum exercitio, in
 commune Christianæ Rei bonum, meritò sol-
 liciti, plurimum optaverint, eadem per Nos
 recognita et recensita, novo confirmationis No-
 stræ munimine roborari, ac sicubi opus fuerit,
 declarari et ampliari; Nos eorundem supplica-
 tionibus inclinati, plerasque Prædecessorum No-
 strorum Litteras et Concessionones, favore Ho-
 spitalis ejusdem Sancti Joannis Jerosolymitani,
 atque illius Militiæ et Personarum, diversis tem-
 poribus emanatas, Nobis representari jussimus;
 ac diligenti præmisso examine, easdem partim
 in genere, partim distinctè et expressè, sub
 ea forma, quam præsentì temporum conditioni
 et ejusdem Ordinis ac Militiæ statui, magis
 aptam judicavimus, confirmare, innovare, seu
 respectivè declarare, et ampliare, ac etiam ex
 integro, ut infra, statuere et indulgere decre-
 vimus.

§. 1. Itaque de Apostolicæ auctoritatis ple-
 nitudine, et ex Nostra certa scientia, eosdem
 Dilectos Filios prædictæ Hospitalis Militiæ Ma-
 guum Magistrum, nec non Bajulivos, Priores,
 Castellanos, Empostæ, Præceptores, Milites,
 Fratres, Cappellanos, Donatos, et Servitores,
 omnesque et singulas dicti Hospitalis et Militiæ
 personas, a quibusvis Excommunicationis, Sus-
 pensionis, et Interdicti, aliisque Ecclesiasticis
 sententiis, censuris, et pœnis, a jure, vel ab

homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium tantum consequendum, harum serie absolventes, et absolutos fore censentes; nec non omnium Litterarum, Concessionum, atque Declarationum per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores Nostros, et Sedem Apostolicam, seu alia quacumque auctoritate, favore ejusdem Hospitalis, ac Militiæ, eorumque Magni Magistri, et Conventus, ac personarum hujusmodi, nec non Locorum, bonorum, ac rerum, sub quacumque forma editarum, tenores et datas præsentibus pro sufficienter expressis, ac etiam insertis habentes; Omnia et singula Privilegia, Immunitates, Exemptiones, Prærogativas, et alias quascumque gratias, concessionem, facultates, libertates, favores, et indulta, terram, mareque concernentia, eidem Hospitali, et illius Militiæ, Prioratibus, Castellaniæ Empostæ, Bajuliviis, Præceptorii, Domibus, Hospitalibus, Administrationibus, Officiis, Ecclesiis, Cappellis, Oratoriis, Locis, et Membris quibuslibet, ac pro tempore existentibus Magno Magistro, et Conventui, dictæque Militiæ Fratibus Militibus, Professis, atque Novitiis, nec non Priori Ecclesiæ, Cappellanis, Donatis, Servitoribus, Vassallis, atque Colonis, ac dictos Prioratus, Castellaniam, Bajulivias, Præceptorias, Domos, Administrationes, Officia, Ecclesias, Cappellas, et Membra præfata obtinentibus, per eosdem Prædecessores Nostros Romanos Pontifices, ac dictam Sedem, seu per Nos ipsos, usque in præsentem diem, in genere, vel in specie concessa et elargita, seu per eosdem a pro tempore existentibus Imperatore, Regibus, et Principibus, aliisque Christifidelibus obtenta, quatenus sint in usu, nec sint expressè revocata, aut Concilii Tridentini Decretis, et dictæ Sedis Apostolicæ Constitutionibus, nec non aliis Ordinationibus, in quibus de eadem Militia Hospitali expressa mentio fiat, seu præsentium Lit-